Tokyo Head Office
4/F Nakarin Auto BLDG. 2-8-4,Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo, 104-0033,Japan

Phone : 03-6222-0128(Sales)/0129(Operation)  Fax : 03-6222-0125
Osaka Office

2/F, Sankyo Higobashi BLDG. 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka-shi, Osaka, Japan
Phone : 06-6479-3800  Fax : 06-6479-3802

令和 3 年 9 ⽉吉⽇

お客様各位

輸⼊フリータイム改定、デマレージ・ディテンションの算出⽅法変更のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、⽇本向け輸⼊貨物につきまして、フリータイム、及びデマレージ・ディテンションの算出⽅法を変更することになりました

のでご報告申し上げます。ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

-記-

*適⽤開始︓DEM ( 10/14以降に荷揚げが完了する本船より)

DET (10/14以降にピックするコンテナより)

*対象︓⽇中航路の輸⼊貨物

*改定後︓フリータイム起算⽅法（フリー期間中/超過後ともにCalendar起算）

                        （ DEMURRAGE )            ( DETENTION )

① DRY/TANK            ︓   7 calendar days                   5 calendar days

② OPEN TOP/FLAT RACK  ︓  4 calendar days                   3 calendar days

HANGER

③ REEFER                ︓      0 days                      3 calendar days

※新料率は別表ご参照下さい。

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------

AA) FREETIME 起算⽇

■DEMURRAGE ︓船卸⽇の翌⽇から（⼟・⽇・祝を含む）

■DETENTION ︓搬出⽇の翌⽇から（⼟・⽇・祝を含む）

BB) 特約 FREETIME 超過後の料⾦区分（別表参照）

  特約 FREETIME 期間を含めた超過⽇数に応じた料率を適⽤し、DEM/DET を算出する⽅法に変更

    *Example: 40'DC （Free Time 14 ⽇）: 18 ⽇後搬出の場合 = JPY 54,000（4days）

➡(JPY9,000 x 2days + JPY18,000×2days)

 ご不明点がございましたら、弊社輸⼊チームまでお問い合わせ頂けますよう宜しくお願いいたします。

以上